



Łódź, dnia 19 marca 2024 r.

Nr sprawy: **WZ-091-34/24**

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o. o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6, Zamawiający w postępowaniu pn.: „**Najem, montaż i serwis przenośnych toalet i kontenerów z umywalkami**”, **WZ-091-34/24** prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów Kodeksu cywilnego, udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

### Pytanie 1

Czy podłączenie kontenerów socjalnych do sieci elektrycznej leży również po stronie Wykonawcy, tak jak transport, rozładunek i załadunek?

### Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że podłączenie kontenerów socjalnych do sieci elektrycznej zapewnia Zamawiający.

### Pytanie 2

Czy umywalki przenośne mogą być dwustanowiskowe?

### Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że umywalki przenośne mogą być dwustanowiskowe.

### Pytanie 3

Czy w samych kontenerach mają również znajdować się umywalki, czy będą one osobno, obok kontenerów?

### Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że umywalki winny znajdować się w kontenerach.

### Pytanie 4

Zastosowanie różnej stawki VAT na platformie powoduje brak wyliczenia kwoty brutto, widoczna jest wyłącznie wartość netto. Czy koszt ten oraz stawki VAT może być zawarty na załącznikach?

### Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że w związku z różnymi stawkami podatku VAT dla poszczególnych pozycji przedmiotu zamówienia, na formularzu ofertowym na platformie zakupowej należy wpisać wartość netto, natomiast prawidłową stawkę podatku VAT należy podać na Załączniku nr 5 do Zapytania ofertowego i wówczas należy prawidłowo wyliczyć i podać wartość brutto.

### Pytanie 5

W jakim terminie po otwarciu ofert planowane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej.



**Odpowiedź 5**

Zamawiający informuje, że na etapie składania ofert, nie jest w stanie podać terminu przeprowadzenia negocjacji cenowych.

Z poważaniem

**PROKURENT**  
**MPK - Łódź Spółka z o.o.**  
(1)  
**Krzysztof Kamiński**